
Hodnocení doktorandky 

Jméno: Mgr. Kateřina SMÉKALOVÁ 
Školitelka: doc.PhDr. Věra POLÁČKOV Á,CSc. 

Jmenovaná doktorandka plnila včas a řádně individuální studijní plán. Byla v pravidelném 

kontaktu se školitelkou, s kvalitními odborným příspěvky se zúčastňovala i mezinárodních 

konferencí. 

Ke stanoveným úkolům přistupovala svědomitě a s potřebnou odbornou erudicí. Před 

konzultacemi se školitelkou vždy zaslala podkladové materiály a jejich pojetí dokázala řádně 

vyargumentovat. Zároveň byla otevřena podnětům a doporučením školitelky, které 

samostatně zapracovala. 

Jedná se o zkušenou vysokoškolskou učitelku, která dokáže tvůrčím způsobem pracovat i 

s cizojazyčnou odbornou literaturou, zvládla: metodologii pedagogiky, což se pozitivně 

projevilo v koncipování empirické části disertační práce. 

Její disertační práce představuje přínos pro jazykovou přípravu vysokoškoláků a její 

. pedagogické ukotvení. 

Praha 29.5.2009 


	doc20130220153742_001

